
ZARZĄDZENIE Nr 29/2025 

BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie wyznaczenia Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy w Pogorzeli do realizacji 

programu „Opieka wytchnieniowa” oraz udzielenia pełnomocnictwa kierownikowi 

Miejsko-Gminnego  Ośrodka Pomocy Społecznej w Pogorzeli do podejmowania 

czynności z zakresu realizacji programu „Opieka wytchnieniowa” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz.U.2024 r., poz. 1465 z późn. zm. ) w związku z art. 17 ust. 2 pkt. 4 i art. 110 

ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  (t.j. Dz.U.2024 r., poz. 1283 z późń. 

zm.) zarządza się co następuje 

 

§ 1. Wyznaczam Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Pogorzeli do 

realizacji zadań w ramach Programu „Opieka Wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego- edycja 2025 

 

§ 2. Udzielam Pani Karolinie Linkiewicz, kierownikowi Miejsko- Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Pogorzeli, reprezentującą jednostkę organizacyjną Gminy Pogorzela do: 

1) prowadzenia postępowań w ramach Programu „Opieka Wytchnieniowa” dla Jednostek 

Samorządu Terytorialnego- edycja 2025” 

2) wykonywania innych koniecznych czynności niezbędnych przy realizacji zadań w ramach 

programu „Opieka Wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego- edycja 2025 

Jednocześnie upoważniam do przetwarzania danych osobowych w związku z realizacją wyżej 

wymienionego zadania. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Pogorzeli. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w czasie realizacji 

programu „Opieka Wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025 

 

Burmistrz Pogorzeli 

/-/ Daria Wyzuj 


